DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEMPENHO E
CONCORDÂNCIA ENTRE ALGUNS TESTES DENORMALIDADE SOB A PRESENÇA E
AUSÊNCIA DE OUTLIERS. de autoria de JERFSON BRUNO DO NASCIMENTO
HONORIO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20296

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20296